
Wijziging mandaatregeling college van burgemeester en wethouders 2021 

Nijverdal, 18 januari 2022 Nr. 2022-001304 

  

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn; 

  

gelet op de Beleidsregels noodsteun ondernemers gemeente Hellendoorn 2022; 

  

b e s l u i t e n: 

  

I. aan de manager team fysiek domein afdoenings- en ondertekeningsmandaat te verlenen voor aan- 

vragen om noodsteun. 

  

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 35249 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 35249 27 januari 2022 1 


